

PACHET materiale igienico-sanitare

I.D.: 57571211

Data publicarii	02.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.739,05 RON - 3.739,05 RON

Descriere: PROSOAPE PLIATE V ALBE 2 STRATURI, 150 FOI, STRONG V150, LUCART, 20 SET/BAX SET 400,00 3.9900 1.596,00 HARTIE IGIENICA ALBA 3 STRATURI, 20M, KOOBIC, 24BUC/SET SET 4,00 22.6000 90,40 MATURA SORG CU 5 CUSATURI, KOOBIC BUC 15,00 19.9000 298,50 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, KOOBIC, 15BUC/ROLA rola 50,00 2.3900 119,50 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 240L LDPE, KOOBIC, 10 BUC/ROLA rola 30,00 6.7900 203,70 CAPELINA POLIPROPILENA TIP ACORDEON, ALBA, 100 BUC/SET SET 2,00 19.9000 39,80 BURETE SPIRALAT INOX MAXI, STELLA, 1BUC/SET buc 4,00 1.9000 7,60 BURETE VASE CANELAT JUMBO, HORECA, 6BUC/SET SET 6,00 4.0000 24,00 COADA TELESCOPICA ALUMINIU, LIMPIO, 4.5M BUC 1,00 77.0000 77,00 BURETE STERS GEAMURI, LIMPIO, 45CM buc 2,00 17.9000 35,80 RACLETA GEAM DIN CAUCIUC, LIMPIO, 35CM BUC 2,00 15.9000 31,80 FARAS PLASTIC, ANA ZARADNA buc 15,00 3.0900 46,35 MATURA FARA COADA FIR LUNG, KOOBIC BUC 16,00 4.4000 70,40 COADA METALICA MOP ALBASTRU, KOOBIC, 110CM buc
